
SikiInc. 
5-11-13 Shinjuku, Shinjuku-ku, Tokyo 161-0033 

Tel:81-3-6909-8284  Fax:81-3-6909-8285 
URL:www.siki24.com  E-mail:info@siki24.net 

株式会社 エスアイケイアイ 
160－0022 東京都新宿区新宿 5-11-13 

電話:03-6909-8284 Fax:03-6909-8285 
URL:www.siki24.com   E-mail:info@siki24.net 

平成 29 年 9 月吉日 

進学・進路ご担当先生 

 

『留学生のための受験相談会』開催のお知らせとご参加のお願い 

 

拝啓 秋の候となりましたが、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上

げます。 平素は弊社事業にご賛同いただきまして誠に有難うございます｡ 

突然のご案内にて失礼いたします。来週の水曜日 6 日に聖蹟桜ヶ丘の日本語学

校様にて相談会を開催いたします。貴校留学生様ももし参画の学校様にご興味

がございましたらお声かえいただきください。もしご興味のある学生さまがい

らっしゃいましたら別紙にてお申込みいただきまして学校会場に足をお運びい

ただければと思いましてご案内させていただきました。貴校留学生の進学に少

しでもお役にたてればと本年初開催を本学校内にて予定しております｡ 

ご多忙のとは存じますが今年度も本チラシをご掲示いただけますと助かります。 

書中にてまずはお願い申し上げます。 

外国人留学生の受験相談会事前お申込書 

学校名        ご担当者       ℡       

ＦＡＸ03-6909-8285 佐々木宛 

 

 氏  名 国籍 性別 希望学校名 日本語能力 

1   男・女   

2   男・女   

3   男・女   

4   男・女   

株式会社 ＳｉＫｉ 〒160-0022 東京都新宿区新宿 5-11-13  ℡03－6909－8284 

※枚数が足りない場合はお手数でございますがコピーしてご対応ください。 

 




